2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019                                                                                                 № 445
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детско-юношеский военно-спортивный патриотический центр "Эдельвейс" имени генерала армии В.Ф. Маргелова города Вятские Поляны Кировской области
В соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учреждениями города Вятские Поляны, утвержденным постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.02.2019 № 244, администрация города Вятские Поляны постановляет:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемую услугу муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детско-юношеский военно-спортивный патриотический центр "Эдельвейс" имени генерала армии В.Ф. Маргелова города Вятские Поляны Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 01.04.2019 № 415 «Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу муниципальным казенным общеобразовательным учреждением дополнительного образования детско-юношеский военно-спортивный центр "Эдельвейс" имени генерала армии В.Ф. Маргелова города Вятские Поляны Кировской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны О.А. Пролеева.
Глава города Вятские Поляны
                                         В.А. Машкин

	Приложение

к постановлению администрации города Вятские Поляны

от 03.04.2019 № 445

Тариф (плата)

на предоставляемую услугу муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детско-юношеский военно-спортивный патриотический центр "Эдельвейс" имени генерала армии В.Ф. Маргелова города Вятские Поляны Кировской области
	Наименование услуг
	Объём оказания услуги
	Тариф (плата), рублей

	Аренда зала армейского рукопашного боя и бокса
	1 час
	300,0

______________________